



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA- GO, CEP: TEL:
(62)99415-028

E-MAIL: LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9

À Metrobus Transporte coletivo S/A

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UN.	PRECO UNIT.	PRECO TOT.
1	8016 - LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMÁTICA COM ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 10000 RPM - VONDER, PUMA OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE - VONDER, PUMA OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE	VANDER	5,0	UN	R\$ 1.090,00	R\$ 5.490,00
2	3746 - REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA-CORPO EM AÇO/P/ ARREBITE 3/16" - VONDER, PUMA OU DE MELHOR QUALIDADE - VONDER, PUMA OU DE MELHOR QUALIDADE	VANDER	3,0	PEC	R\$ 195,00	R\$ 587,50
3	5440 - PARAFUSADEIRA PNEUMÁTICA SOQUETE 1/2" - REITZ 11/18, PUMA, EDA OU DE MELHOR QUALIDADE - REITZ 11/18, PUMA, EDA OU DE MELHOR QUALIDADE	STANLEY	3,0	PEC	R\$ 1.098,82	R\$ 3296,46
4	4939 - ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTÁVEL ATÉ 12", ESTRUTURA EM METAL - STARRET, STANLEY, MTX OU DE MELHOR QUALIDADE - STARRET, STANLEY, MTX OU DE MELHOR QUALIDADE	STANLEY	6,0	PEC	R\$ 81,683	490,08
5	14982 - MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1 CV 2 POLOS - 220/380V - WORKER, STANLEY, SCHULZ OU DE MELHOR QUALIDADE - WORKER, STANLEY, SCHULZ OU DE MELHOR QUALIDADE	MOTOMIL	2,0	UN	R\$ 2.563,14	R\$ 5.126,58
6	9275 - CALAFETADOR PNEUMÁTICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML- PUMA, CHIAPERINI OU DE MELHOR QUALIDADE - PUMA, CHIAPERINI OU DE MELHOR QUALIDADE	CHIAPERINI	2,0	PC	R\$ 616,68	R\$ 1.233,36
7	18129 - LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"- 9" MÍNIMO 1200W- 220V (DEWALT, MAKITA, BOSCH, DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE) - DEWALT, MAKITA, BOSCH, DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE	DEWLT	2,0	UN	R\$ 2.069,82	R\$ 4139,64

GOIÂNIA 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

**Rua 251, Qd. 33, It 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118, Tel:
(62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

41.585.927.0001/18

RF SERVIÇOS FACILITIES
Rua 251, Qd. 33, It 18,
CEP: 74610-170,
Leste Universitário, Goiânia-Go

**Rua 251, Qd. 33, It 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118, Tel:
(62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**

PROPOSTA N° 2001

DATA DE EMISSÃO: 15/02/2023

DATA DE VALIDADE : 16/05/2023

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A
CONTATO: KIMBERLLY
E-MAIL: kimberlly.goncalves@metrobus.go.gov.br
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO
CEP:
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario
FRETE: Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMATICA C/ ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 1000 RPM	VONDER	UND	5	R\$ 930,00	R\$ 4.650,00
2	REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA - CORPO EM AÇO P/ ARREBITE 3/16"	VONDER	UND	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
3	PARAFUSADEIRA PNEUMATICA SOQUETE 1/2"	VONDER	UND	3	R\$ 857,49	R\$ 2.572,46
4	ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTAVEL ATÉ 12" ESTRUTURA EM METAL	STANLEY	UND	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
5	MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1CV 2POLOS - 220/380V	MOTOMIL	UND	2	R\$ 1.386,00	R\$ 2.772,00
6	CALAFETADOR PNEUMATICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML	PUMA	UND	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
7	LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"-9" MINIMO 1200W - 220V	DEWALT	UND	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

Observações:

VALOR TOTAL
R\$ 15.094,46

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CGC: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010
NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA
DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 02/03/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.: :

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

DAV.....: 15098
Emissão...: 15/02/2023 10:53
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone...: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 15 Dias Uteis
Validade...: 15 Dias

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	5,00	PC	00052841	AT7705IDC	LIXADEIRA ORBITAL 6" (PNEUMATICA) C/ASP.	PUMA	1.400,00	7.000,00
0002	3,00	PC	00018937	62.0002	REBITADOR (C) MANUAL INDUSTRIAL (5 BICO)	NOLL	210,00	630,00
0003	3,00	PC	00048534	SGT-0529	CHAVE DE IMPACTO 1/2" PNEUMATICA (82KGF)	SIGMA	700,00	2.100,00
0004	6,00	PC	00005088	152	ARCO DE SERRA 12" (REGULAVEL)	STARRET	110,00	660,00
0005	2,00	PC	00034681	MT-100I	MOTO ESMERIL PROF. (C) 1" CV (TRIF.)	MOTOMIL	1.700,00	3.400,00
0006	2,00	PC	00004677	SGT-0525	CHAVE DE IMPACTO 1/2" PNEUM. (58KGF)	SIGMA	950,00	1.900,00
0007	2,00	PC	00006378	GPO 14CE	POLITRIZ ANGULAR 7" (1400W) ELETRÔNICA	BOSCH	1.700,00	3.400,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
17/03/2023 19.090,00
Tot qtde: 23,00
Turno...:
P. bruto: 0,00
P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 19.090,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 19.090,00
Líquido pagar.....: 19.090,00



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA- GO, CEP: TEL:
(62)99415-028

E-MAIL: LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9

À Metrobus Transporte coletivo S/A

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UN.	PRECO UNIT.	PRECO TOT.
1	8016 - LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMÁTICA COM ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 10000 RPM - VONDER, PUMA OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE - VONDER, PUMA OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE	VANDER	5,0	UN	R\$ 1.090,00	R\$ 5.490,00
2	3746 - REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA-CORPO EM AÇO/P/ ARREBITE 3/16" - VONDER, PUMA OU DE MELHOR QUALIDADE - VONDER, PUMA OU DE MELHOR QUALIDADE	VANDER	3,0	PEC	R\$ 195,00	R\$ 587,50
3	5440 - PARAFUSADEIRA PNEUMÁTICA SOQUETE 1/2" - REITZ 11/18, PUMA, EDA OU DE MELHOR QUALIDADE - REITZ 11/18, PUMA, EDA OU DE MELHOR QUALIDADE	STANLEY	3,0	PEC	R\$ 1.098,82	R\$ 3296,46
4	4939 - ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTÁVEL ATÉ 12", ESTRUTURA EM METAL - STARRET, STANLEY, MTX OU DE MELHOR QUALIDADE - STARRET, STANLEY, MTX OU DE MELHOR QUALIDADE	STANLEY	6,0	PEC	R\$ 81,683	490,08
5	14982 - MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1 CV 2 POLOS - 220/380V - WORKER, STANLEY, SCHULZ OU DE MELHOR QUALIDADE - WORKER, STANLEY, SCHULZ OU DE MELHOR QUALIDADE	MOTOMIL	2,0	UN	R\$ 2.563,14	R\$ 5.126,58
6	9275 - CALAFETADOR PNEUMÁTICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML- PUMA, CHIAPERINI OU DE MELHOR QUALIDADE - PUMA, CHIAPERINI OU DE MELHOR QUALIDADE	CHIAPERINI	2,0	PC	R\$ 616,68	R\$ 1.233,36
7	18129 - LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"- 9" MÍNIMO 1200W- 220V (DEWALT, MAKITA, BOSCH, DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE) - DEWALT, MAKITA, BOSCH, DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE	DEWALT	2,0	UN	R\$ 2.069,82	R\$ 4139,64

GOIÂNIA 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

**Rua 251, Qd. 33, Lt 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118, Tel:
(62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

41.585.927.0001/18

RF SERVIÇOS FACILITIES
Rua 251, Qd. 33, It 18,
CEP: 74610-170,
Leste Universitário, Goiânia-Go

**Rua 251, Qd. 33, It 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118, Tel:
(62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**

**ALVES ENGENHARIA E COMERCIO LTDA**

AV BELA VISTA, QD CHC LT129E, JD BELA VISTA, APARECIDA DE GOIÂNIA - GO, CEP: 749.912-261
Fone: (62) 3663-1969 / (62) 9604-2280 E-mail: alves.engenhariago@gmail.com
CNPJ: 40.867.461/0001-80 Insc Estadual: 10.829.726-8

PROPOSTA Nº 2001**DATA DE EMISSÃO: 15/02/2023****DATA DE VALIDADE : 16/05/2023**

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A
CONTATO: KIMBERLLY
E-MAIL: kimberlly.goncalves@metrobus.go.gov.br
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO
CEP:
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario
FRETE: Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMATICA C/ ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 1000 RPM	VONDER	UND	5	R\$ 930,00	R\$ 4.650,00
2	REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA - CORPO EM AÇO P/ ARREBITE 3/16"	VONDER	UND	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
3	PARAFUSADEIRA PNEUMATICA SOQUETE 1/2"	VONDER	UND	3	R\$ 857,49	R\$ 2.572,46
4	ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTAVEL ATÉ 12" ESTRUTURA EM METAL	STANLEY	UND	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
5	MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1CV 2POLOS - 220/380V	MOTOMIL	UND	2	R\$ 1.386,00	R\$ 2.772,00
6	CALAFETADOR PNEUMATICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML	PUMA	UND	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
7	LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"-9" MINIMO 1200W - 220V	DEWALT	UND	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

Observações:

VALOR TOTAL
R\$ 15.094,46

Goiânia, 15 de fevereiro de 2023

Proposta 1580

Á

METROBUS

Contato: KIMBERLLY DE CASTRO

Telefone: (62)9 9990-4647

Departamento: Compras

E-mail: america.tintas@terra.com.br

Referente: Ferramentas

ESCOPO DE FORNECIMENTO

CODIGO	QUANT.	DESCRIÇÕES DE PRODUTOS	V. UNIT.	V. TOTAL
***	05	LIXADEIRA ORBITAL C/ASPIRAÇÃO 6 (PUMA)	R\$ 1.299,00	R\$ 6.495,00
***	03	RIBITADEIRA ¼ REBITE AÇO POP- 1603KGF (PUMA)	R\$ 2.499,00	R\$ 7.467,00
***	03	(PARAFUSADEIRA) CHAVE DE IMPACTO ULTRA LEVE ½ 85 KGFM (PUMA)	R\$ 1.499,00	R\$ 4.497,00
***	06	ARCO DE SERRA 12 ESTRUTURA EM METAL (STARRET)	R\$ 95,00	R\$ 570,00
***	02	MOTO ESMERIL ELÉTRICO DE BANCADA 1CV TRIFÁSICO 220/380V (MOTOMIL)	R\$ 1.699,00	R\$ 3.398,00
***	02	CALAFETADOR APLICADOR DE SILICONE TUBO (PUMA)	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
***	02	LIXADEIRA ANGULAR 7-4.500RPM (PUMA)	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00
***	02	POLITRIZ ANGULAR 7-2.500RPM (PUMA)	R\$ 1.899,00	R\$ 3.798,00
		*** 5% DE DESCONTO PARA PAGAMENTO A VISTA ***		
			TOTAL:	R\$ 31.051,00

CONDIÇÕES GERAIS

Impostos: Incluso
Condição de pagamento: A combinar
Validade da proposta: 10 dias após o envio
Prazo de Entrega: A combinar.
Transporte: FOB – Por conta do cliente

Maik Sousa
62 3278-0517



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

ORÇAMENTO

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA- GO, CEP: TEL:
(62)99415-028

E-MAIL: LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM

DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9

À Metrobus Transporte coletivo S/A

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTDE	UN.	PRECO UNIT.	PRECO TOT.
1	8016 - LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMÁTICA COM ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 10000 RPM - VONDER, PUMA OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE - VONDER, PUMA OU DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE	VANDER	5,0	UN	R\$ 1.090,00	R\$ 5.490,00
2	3746 - REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA-CORPO EM AÇO/P/ ARREBITE 3/16" - VONDER, PUMA OU DE MELHOR QUALIDADE - VONDER, PUMA OU DE MELHOR QUALIDADE	VANDER	3,0	PEC	R\$ 195,00	R\$ 587,50
3	5440 - PARAFUSADEIRA PNEUMÁTICA SOQUETE 1/2" - REITZ 11/18, PUMA, EDA OU DE MELHOR QUALIDADE - REITZ 11/18, PUMA, EDA OU DE MELHOR QUALIDADE	STANLEY	3,0	PEC	R\$ 1.098,82	R\$ 3296,46
4	4939 - ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTÁVEL ATÉ 12", ESTRUTURA EM METAL - STARRET, STANLEY, MTX OU DE MELHOR QUALIDADE - STARRET, STANLEY, MTX OU DE MELHOR QUALIDADE	STANLEY	6,0	PEC	R\$ 81,683	490,08
5	14982 - MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1 CV 2 POLOS - 220/380V - WORKER, STANLEY, SCHULZ OU DE MELHOR QUALIDADE - WORKER, STANLEY, SCHULZ OU DE MELHOR QUALIDADE	MOTOMIL	2,0	UN	R\$ 2.563,14	R\$ 5.126,58
6	9275 - CALAFETADOR PNEUMÁTICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML- PUMA, CHIAPERINI OU DE MELHOR QUALIDADE - PUMA, CHIAPERINI OU DE MELHOR QUALIDADE	CHIAPERINI	2,0	PC	R\$ 616,68	R\$ 1.233,36
7	18129 - LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"- 9" MÍNIMO 1200W- 220V (DEWALT, MAKITA, BOSCH, DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE) - DEWALT, MAKITA, BOSCH, DE IGUAL OU MELHOR QUALIDADE	DEWLT	2,0	UN	R\$ 2.069,82	R\$ 4139,64

GOIÂNIA 09 DE FEVEREIRO DE 2023.

**Rua 251, Qd. 33, It 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118, Tel:
(62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**



RF SERVIÇOS FACILITIES
CNPJ: 41585.927/0001-18

41.585.927.0001/18

RF SERVIÇOS FACILITIES
Rua 251, Qd. 33, It 18,
CEP: 74610-170,
Leste Universitário, Goiânia-Go

**Rua 251, Qd. 33, It 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118, Tel:
(62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**

PROPOSTA Nº 2001

DATA DE EMISSÃO: 15/02/2023

DATA DE VALIDADE : 16/05/2023

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A
CONTATO: KIMBERLLY
E-MAIL: kimberlly.goncalves@metrobus.go.gov.br
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO
CEP:
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario
FRETE: Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMATICA C/ ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 1000 RPM	VONDER	UND	5	R\$ 930,00	R\$ 4.650,00
2	REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA - CORPO EM AÇO P/ ARREBITE 3/16"	VONDER	UND	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
3	PARAFUSADEIRA PNEUMATICA SOQUETE 1/2"	VONDER	UND	3	R\$ 857,49	R\$ 2.572,46
4	ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTAVEL ATÉ 12" ESTRUTURA EM METAL	STANLEY	UND	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
5	MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1CV 2POLOS - 220/380V	MOTOMIL	UND	2	R\$ 1.386,00	R\$ 2.772,00
6	CALAFETADOR PNEUMATICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML	PUMA	UND	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
7	LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"-9" MINIMO 1200W - 220V	DEWALT	UND	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

Observações:

VALOR TOTAL
R\$ 15.094,46

GOMAFE

GOIÁS MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA.

GOMAFE-GOMAFE GOIAS MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA - CGC: 01.541.192/0001-06
AV. PIO XII 762-CIDADE JARDIM-GOIANIA/GO-74425-010
NÃO VÁLIDO COMO DOCUMENTO FISCAL/GARANTIA
DAV - ORÇAMENTO

Vendedor.: 2 - GLEYBSON MENDES Válido até: 02/03/2023
Cliente.: METROBUS TRANSPORTES COLETIVO S/A
CNPJ/CPF.: 02.392.459/0001-03
Fantasia.:
Endereço.: RUA PATRIARCA Nr. 299
Bairro...: VILA REGINA
Cidade...: GOIANIA/GO Cep.....: 74453-610 Rota.....: 0001.001 - GERAL
Obs.....:
Ped.orig.::

Telefone...: (62) 3576-3031
Insc.est...: 10.001.125-0

DAV.....: 15098
Emissão...: 15/02/2023 10:53
Insc.est...: 10.301.411-0
Código....: 3355
Região....: GERAL
Telefone...: 0062-3230-7513
Frete: FOB
Entrega...: 15 Dias Uteis
Validade...: 15 Dias

P Item	Qtde	UND	Código	Referência	Descrição	Marca	Unitário	Total
0001	5,00	PC	00052841	AT7705IDC	LIXADEIRA ORBITAL 6" (PNEUMATICA) C/ASP.	PUMA	1.400,00	7.000,00
0002	3,00	PC	00018937	62.0002	REBITADOR (C) MANUAL INDUSTRIAL (5 BICO)	NOLL	210,00	630,00
0003	3,00	PC	00048534	SGT-0529	CHAVE DE IMPACTO 1/2" PNEUMATICA (82KGF)	SIGMA	700,00	2.100,00
0004	6,00	PC	00005088	152	ARCO DE SERRA 12" (REGULAVEL)	STARRET	110,00	660,00
0005	2,00	PC	00034681	MT-100I	MOTO ESMERIL PROF. (C) 1" CV (TRIF.)	MOTOMIL	1.700,00	3.400,00
0006	2,00	PC	00004677	SGT-0525	CHAVE DE IMPACTO 1/2" PNEUM. (58KGF)	SIGMA	950,00	1.900,00
0007	2,00	PC	00006378	GPO 14CE	POLITRIZ ANGULAR 7" (1400W) ELETRÔNICA	BOSCH	1.700,00	3.400,00

Condição: BOLETO 01X (30DD)
17/03/2023 19.090,00
Tot qtde: 23,00
Turno...:
P. bruto: 0,00
P. líq...: 0,00
Cópia nr: 000001

Total produtos.....: 19.090,00
Valor frete (FOB)...: 0,00
Total desconto.....: 0,00
Valor despesas.....: 0,00
Sub-total.....: 19.090,00
Líquido pagar.....: 19.090,00

Goiânia, 15 de fevereiro de 2023

Proposta 1580

Á

METROBUS

Contato: KIMBERLLY DE CASTRO

Telefone: (62)9 9990-4647

Departamento: Compras

E-mail: america.tintas@terra.com.br

Referente: Ferramentas

ESCOPO DE FORNECIMENTO

CODIGO	QUANT.	DESCRIÇÕES DE PRODUTOS	V. UNIT.	V. TOTAL
***	05	LIXADEIRA ORBITAL C/ASPIRAÇÃO 6 (PUMA)	R\$ 1.299,00	R\$ 6.495,00
***	03	RIBITADEIRA ¼ REBITE AÇO POP- 1603KGF (PUMA)	R\$ 2.499,00	R\$ 7.467,00
***	03	(PARAFUSADEIRA) CHAVE DE IMPACTO ULTRA LEVE ½ 85 KGFM (PUMA)	R\$ 1.499,00	R\$ 4.497,00
***	06	ARCO DE SERRA 12 ESTRUTURA EM METAL (STARRET)	R\$ 95,00	R\$ 570,00
***	02	MOTO ESMERIL ELÉTRICO DE BANCADA 1CV TRIFÁSICO 220/380V (MOTOMIL)	R\$ 1.699,00	R\$ 3.398,00
***	02	CALAFETADOR APLICADOR DE SILICONE TUBO (PUMA)	R\$ 599,00	R\$ 1.198,00
***	02	LIXADEIRA ANGULAR 7-4.500RPM (PUMA)	R\$ 1.799,00	R\$ 3.598,00
***	02	POLITRIZ ANGULAR 7-2.500RPM (PUMA)	R\$ 1.899,00	R\$ 3.798,00
		*** 5% DE DESCONTO PARA PAGAMENTO A VISTA ***		
			TOTAL:	R\$ 31.051,00

CONDIÇÕES GERAIS

Impostos: Incluso
Condição de pagamento: A combinar
Validade da proposta: 10 dias após o envio
Prazo de Entrega: A combinar.
Transporte: FOB – Por conta do cliente

Maik Sousa
62 3278-0517

PROPOSTA Nº 2001

DATA DE EMISSÃO: 15/02/2023

DATA DE VALIDADE : 16/05/2023

CLIENTE: METROBUS TRANSPORTES S/A
CONTATO: KIMBERLLY
E-MAIL: kimberlly.goncalves@metrobus.go.gov.br
CNPJ: 02.392.459/0001-03

TELEFONE: (62) 3230-7500
CIDADE/UF: GOIÂNIA - GO
CEP:
INSC. EST.:

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 Dias boleto bancario
FRETE: Cif, Liquido Posto Goiânia - GO

VENDEDOR: Murilo Alves

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANTIDADE	UNITARIO	TOTAL
1	LIXADEIRA ORBITAL ROKIT - PNEUMATICA C/ ASPIRAÇÃO - 9000 RPM A 1000 RPM	VONDER	UND	5	R\$ 930,00	R\$ 4.650,00
2	REBITADEIRA MANUAL TIPO ALAVANCA - CORPO EM AÇO P/ ARREBITE 3/16"	VONDER	UND	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
3	PARAFUSADEIRA PNEUMATICA SOQUETE 1/2"	VONDER	UND	3	R\$ 857,49	R\$ 2.572,46
4	ARCO DE SERRA MANUAL AJUSTAVEL ATÉ 12" ESTRUTURA EM METAL	STANLEY	UND	6	R\$ 90,00	R\$ 540,00
5	MOTO ESMERIL DE BANCADA TRIFASICO 1CV 2POLOS - 220/380V	MOTOMIL	UND	2	R\$ 1.386,00	R\$ 2.772,00
6	CALAFETADOR PNEUMATICO P/ APLICAR ADESIVO POLIURETANO BASTÃO 300ML	PUMA	UND	2	R\$ 770,00	R\$ 1.540,00
7	LIXADEIRA POLITRIZ ANGULAR 7"-9" MINIMO 1200W - 220V	DEWALT	UND	2	R\$ 1.300,00	R\$ 2.600,00

Observações:

VALOR TOTAL
R\$ 15.094,46